
ROMÂNIA   
JUDEŢUL ARAD   
MUNICIPIUL ARAD   
CONSILIUL LOCAL   
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A  nr.381 
din 17 decembrie 2002 

 privind repartizarea unor locuinţe proprietate publică 
 a municipiului Arad  

 
 
 Consiliul Local al Municipiului Arad,  
 Având în vedere : 
-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive 
înregistrată cu nr.23478 din 16.12.2002; 
-raportul nr.11711/09.12.2002 al Serviciului Administrare Imobile din cadrul 
Serviciului de Interes Public "Administraţia Patrimoniului Local" Arad; 
-avizul Comisiei nr.IV a Consiliului Local al Municipiului Arad; 
-prevederile Legii locuinţei nr.114/1996; 
-prevederile Legii nr.241/2001 pentru aprobarea Ordonanţei de Urgenţă a 
Guvernului nr.40/1999 privind protecţia chiriaşilor şi stabilirea chiriei pentru 
spaţiile cu destinaţia de locuinţe; 
-prevederile Hotărârii nr. 295/2002 a Consiliului Local al Municipiului Arad;  
  În temeiul prevederilor art. 38, lit."f", precum şi ale art. 46 din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001, adoptă prezenta 
 

H O T Ă R Â R E 
 
Art.1 Se aprobă repartizarea apartamentelor aparţinând domeniului public al 
municipiului Arad, situate în Calea Aurel Vlaicu, bl. 21, etajele VI şi VII, 
conform tabelului anexă la prezenta hotărâre. 
 
Art.2 Contractele de închiriere pentru locuinţele prevăzute la art. 1 se vor 
încheia de către Serviciul de Interes Public "Administraţia Patrimoniului Local" 
Arad, iar nivelul chiriei se va calcula în conformitate cu prevederile Legii nr. 
241/2001. 
 
Art.3 Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Serviciul de Interes 
Public "Administraţia Patrimoniului Local" Arad şi se va comunica celor 
interesaţi prin grija Serviciului Logistica Actelor Administrative. 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR 
Mircea Roman Doina Paul 

 
     



 
Anexă la Hotărârea nr.381/17.12.2002 

a Consiliului local al municipiului Arad 
 
 
 
 

Tabel cuprinzând repartizarea locuinţelor aparţinând domeniului public 
al municipiului Arad, situate în Calea Aurel Vlaicu, bl. 21, etajele VI şi VII 

 
 
 
 

Nr. 
Crt. 

Nr. 
Ap. 

Nr. 
Cam. Instituţia Nume şi 

prenume 
Nr. 

Pers. Observaţii 

1. 31 2 c IPJA Bobină 
Marius 3 p Şef birou – Evid. 

Inform. a persoanei 

2. 32 1 c CJA Maleş Alina 1 p Funcţionar 
 

3. 33 1 c DGFPJA Nistor 
Gabriela 1 p Consilier juridic 

 

4. 34 3 c Jandarmeria 
Arad Kiş Alexandru 4 p Comandant 

5. 35 1 c Garnizoana 
Arad 

Zamfirache 
Petruţ 4 p Subofiţer 

6. 36 2 c UAV Bucevschi 
Adina 3 p 

Profesor 
universitar 

 

7. 37 2 c APL Portaru Elena 4 p Consilier 
 

8. 38 1 c SC FC UTA 
SA - - Jucător 

9. 39 1 c SC FC UTA 
SA - - Jucător 

10. 40 3 c Filarmonica 
de stat Arad 

Popean 
Vladimir 5 p Dirijor 

11. 41 1 c SC FC UTA 
SA - - Jucător 

12. 42 2 c PMA Romvari Attila 4 p Informatician 
Loc. intervenţie 

 
 


